W.,
bądź płodnych w ofiary śmiertelne, bądź w szkody
w taborze i towarach. Sądzę, że wtedy co do śm ier
telności i szkód Drogę W. W. Przy 24lo-letnim ru
chu, w porównauiu z drogami zagranicznemi, do b a r
dzo szczęśliwych policzyć można; a w cwiercwiekowym
blisko okresie wypadek d. 15 (27) maja 1847 r., w któ-
rem pięciu podróżnych śmierć poniosło, przekonywa
jak zarząd drogi lekceważenie lub opieszałość maszy
nistów toleruje; gdyż z zasady: „że gdyby maszynista
miał więcej przytomności, mógłby był mctże jeszcze
pociąg od tak wielkiego nieszczęścia uchronić, z tego

— Zarząd Banku Państw a ogłasza, że od dnia 18
Lutego (1 Marca) r. b., ruble srebrne, półruble i in
ne monety, próby 83 y3 do dalszego rozporządzenia
przyjmować będzie po 1 rs. 1 6 '/2 kop. za 1 rubel sre
brny. Na inne zaś gatunki Ruskich monet, oraz na
monety zagraniczne i na złoto i srebro w sztabach,
pozostają ceny z. d. 1(13) Sierpnia 1867 r.

— Pomiędzy miastem powiatowem Ostrów, a s ta
cją St. Petersburgskiej drogi żelaznej Małkiń, u rzą
dzonym został codzienny odwóz passażerów do stacji
kolei, oraz powrotne zabieranie tychże z Małkini do
Ostrowa po przybyciu W arszawskiego rannego po
ciągu. (2355)

— Zgubioną beduinę w nocy z dnia 22 na 23 b.